## Sup Canticum

Istas spiritales et paucas. alioquin  
Ira occidet si non vivificaret spiritus.  
**C**ollaudatio siquidem sanguini carnalius  
sponse referat ad cognitionem intelle-  
ctualis quod non multiplicat per organa  
visus auditus olfactus gustus tactus.  
**C**ollaudatio pterea motus onusque dis-  
cursus sponse referat ad actiones li-  
beras voluntatis quod nec pedes habent ne  
que lingua neque manus.  
**C**ollaudatio denique pulchritudinisque placibilitatis  
oculoque variorumque oculorum incitat ad sen-  
sus et motus delectabilitatem ipsa volun-  
tas cum intellectu suo referat ad boni-  
tatem finis ultimi dei circa quem mo-  
uet sentit et delectat sic vice ipsa que  
quod pulchritudinisque placibilitatis seu di-  
ligibilitatis miratur sponsa totum  
referat ad unicamque radicalē pulchritu-  
mē caritatis cum suis virtutibus tamquam  
ramis quod regit et sufficit ut placeat  
sponsus. et dicat. **Dilectum meum mihi super**  
ple sufficit et ego illi sufficio prout  
dicet. **Una est columba mea iucundus.**  
**A**mor sponse probatur delectabilis ex  
multis quod sponsus operatur et laudat in  
ipsa. In quod dicere se delectari. surta  
illud. **Delicie mee esse cum filiis homi-**  
nis non fortiter causat quod facit esse  
dualiter delectari. ut est illud. **Letabimur**  
deus in opibus suis. Que consideratio  
cum procedere sume non debet est quod fugiter  
retinenda ne ira nos decipiat. Ne p-  
terea necesse sit singillatim exponere  
significantes symbolicas eminorū  
que per exposidores alios discussae sunt.  
et in scintillas spūiales evolute. **Sunt**  
autem plures quod delicias amoris spūiales  
reddunt commendabiles per voluptate

## Canticorum

earnis. **D**ignitas. puritas. onatus.  
ralitas seu formitas. intimitas. p-  
terea continuitas. securitas. **T**erpe me  
diocritas vel equabilitas. stabilitasque  
et sanitas. postremo societas. **A**mor  
sponse deliciosus est. quod dignusque non  
nobilis. purusque generalis seu formis  
amori primo fontali. cuius imago est in  
gloria. **N**on per regla Laus amoris cre-  
ati gratuitu maxime est laus increa-  
ti. **G**ratiam hanc infundentis ita quod vnde  
et idem amor est deus anime. **H**oc deus  
ut agentis. aie vero ut fructuatis et  
cooperatis ad actum. **Q**uemadmodum  
verecundus eodez rubore coloratur a  
verecundia causaliter et ab ipsa rube  
dine fortiter. **N**ihil enim ei est quod nesciat de  
lectatione in amore carnali non habere  
dignitate neque nobilitatem neque con-  
naturalitatem formarum metu quod est alti-  
or facta quam ut in solis infinitis dele-  
ctetur. **N**ihilominus per similitudinem ad no-  
tam mulieris pulchritudinem allicien-  
tur et delectantur obiectualiter accipiens  
formositas metus inuisibilis cum cir-  
cūstans delicias augentibus. **S**ic lau-  
dat hoc amor sponse cuius est cataracta  
sponsus oculos columbinos et simpli-  
ces capillos mudos pliros subtiles ex alto defluentes dentes candi-  
dos et mudos nec inuertiles. labia  
insupponens. non tumida. nec pallida  
habet vitta coccinea apta crines con-  
sumere et ornare. **E**loquuz pterea  
clegas. eloquiū dulce. quod lex clemē-  
tie in lingua eius. **G**enas que rubicū-  
das ex intimo rigore. **C**ollum forte  
rectum et stabile. **S**ubera grata neque  
tumentia quasi mons mirre et col-